
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Pořízení výstavního mobiliáře pro jubilejní výstavu a další výstavní projekty 

NZM“ 

Dne 9. 4. 2018 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení pod ev. č. zakázky: Z2018-010616. Veřejná zakázka byla dne 9. 4. 2018 uveřejněna na profilu 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10668.html (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741 (dále jen „zadavatel“). 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení výstavního mobiliáře spočívajícího v kompletní 

dodávce výstavních vitrín, a to: 

a) 30 kusů Modulové solitérní vitríny vč. osvětlení š. 700 x hl. 700 x v. 2000mm, 

b) 60 kusů Pultové vitríny vč. osvětlení š. 400 x hl. 400 x v. 2000mm (z toho výška poklopu 1200 

mm), 

Předmětem dodávky je i instalace vitrín a zapojení osvětlení do elektrické sítě dle požadavků 

objednatele. 

 

Ad a) Modulovou solitérní vitrínu vč. osvětlení tvoří samonosná stavebnicová, modulová, 

rozebíratelná, celoskleněná skříň, která umožňuje sestavovat a kombinovat vitríny do více celků 

pomocí mezimodulových spojkových nosníků.  Otvíratelné dveřní křídlo opatřené skrytým 

bezpečnostním pantem, který umožňuje snadný přístup do vnitřního prostoru vitríny. Dveřní křídla 

jsou uzamykatelná pomocí zámků umístěných v spodním a horním rámu vitríny Horní a spodní rámy 

vitrín jsou složeny z přesných duralových profilů o rozměru 32 x 32 mm, povrchová úprava přírodní 

elox .  

Ad b) Pultovou vitrínu vč. osvětlení tvoří skleněný poklop umístěný na dřevěném podstavci. Poklop 

lepený UV lepidlem na tupo, použité sklo Float 8mm, hrany leštěné.  Ve spodní části opatřený 

hliníkovými profily (elox)  Odnímatelné a uzamykatelné čelní sklo.  

Součástí veřejné zakázky na dodávku výstavních vitrín je zpracování prováděcí (výrobní projektové) 

dokumentace v rozsahu nezbytném pro realizaci dodávky výstavních vitrín, vč. projektové 

dokumentace elektroinstalace pro osvětlení vitrín.  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10668.html


2 
 

 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v „Technické specifikaci výstavních 

vitrín pro Národní zemědělské muzeum, která je v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací podmínky), včetně všech příloh, požadavky nebo 

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 

platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 

vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel připouští v každém 

jednotlivém případě i jiné kvalitativně a technicky obdobné plnění. 

Použité materiály v expozici musí splňovat požadavky kladené na provoz muzejní expozice. Hlavním 

požadavkem je zdravotní nezávadnost a nezávadnost ve vztahu k materiálům sbírkových předmětů. 

Použité materiály v expozici nesmí emitovat VOC (nízkomolekulární organické sloučeniny – 

především kyselinu octovou, kyselinu mravenčí, formaldehyd, acetylaldehyd apod.) Nevhodné jsou 

materiály jako je kompozitní dřevo (OSB, MDF desky apod.), nevhodné jsou i některé druhy plastů 

(PVC, PVAC apod.). Kompozitní dřevo (OSB, MDF apod.) jako rizikové materiály je možné použít jen 

v případě, že vnější povrch bude neprodyšně pokryt kovem (např. hliníkem).  

Použitý materiál musí mít odpovídající certifikáty, být zdravotně nezávadný a splňovat předepsané 

normy (zejm. zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a výše zmíněné normy pro ochranu 

sbírkových předmětů. 

Pro účely této veřejné zakázky se muzejní expozicí rozumí expozice, která využívá muzejní sbírkové 

předměty ve smyslu zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je vymezena v zadávací dokumentaci na 

předmětnou veřejnou zakázku. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 785 100,- Kč bez DPH 
 
4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, v otevřeném řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

1. Bláha ús, s.r.o. 
Sídlo: Vraný 119, okr. Kladno, PSČ 273 73 
IČO: 279 40 195 

2. REVYKO spol. s r.o. 
Sídlo: Vídeňská 405, Kunratice, 148 00, Praha 4 
IČO: 492 45 651 



3 
 

 

3. LETECH DESIGN spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 1, Zlatnická 6, č. p. 1128, PSČ 111 21 
IČO: 649 41 612 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní. 
 
7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější a se kterým byla uzavřena 
smlouva, je společnost Bláha ús, s.r.o., sídlo: Vraný 119, 273 73 Vraný  
IČO: 279 40 195. 

 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky 

ve smyslu ustanovení § 114 odst. 1 ZZVZ, přičemž zadavatel stanovil, že jako ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena taková nabídková cena, která byla nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků. 
 
Hodnocena byla celková výše nabídkové cena v Kč bez DPH. 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma účastníka 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

1. Bláha ús, s.r.o. 2 785 100,- 1. 

2. REVYKO spol. s r.o. 3 266 620,- 2. 

3. 
LOTECH DESIGN spol. s 
r.o. 

3 677 600,- 3. 

 
8. Označení poddodavatelů 
 
Zde není relevantní.  
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Zde není relevantní. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Zde není relevantní. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 



4 
 

 

Zde není relevantní. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zde není relevantní. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nerozdělil předmět plnění veřejné zakázky na části s ohledem na komplexnost a 

provázanost poskytovaných dodávek a služeb. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

 

V Praze dne 26. 7. 2018 
 
 
 
  
 

      -------------------------------------------------------- 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o.  
JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát  
na základě plné moci 


		2018-07-26T11:37:27+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




